ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

17.02.2021г.                                        № 21               г. Цимлянск
О  внесении изменений в состав кодов

классификации доходов бюджета

Цимлянского района, закрепленных за
главными администраторами доходов
бюджета Цимлянского района

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изменениями закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Цимлянского района кодов классификации доходов бюджета Цимлянского района,
Приказываю:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Цимлянского района Управлением социальной защиты населения  муниципального образования «Цимлянский район» код бюджетной классификации:

913 1 16 10031 05 0000 140- Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателем выступают получатели средств бюджета муниципального района.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом                                         Т.В.Ананьева
PAGE
2